
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o dílo, která nabyla účinnosti dne 19. 6. 2024, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

příspěvková organizace:  Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 

sídlo:  Husova tř. 1846/9, České Budějovice 370 01 

IČO: 00510874 

DIČ: CZ00510874 

číslo účtu:  

bankovní spojení:  

jednající prostřednictvím: Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

společnost: Jaroslav Jirotka                           

sídlo:                   Plzeňská 605/65, 37004 České Budějovice – České Budějovice 3                                            

IČO: 70673128                       

DIČ: není plátce DPH                      

zapsanou v živnostenském rejstříku, Magistrát města České Budějovice, vznik oprávnění dne 14. 1. 2019  

číslo účtu:  /   

bankovní spojení: Air   

jednající prostřednictvím:              Jaroslav Jirotka                             

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

                                                                                 I. 

Úvodní ustanovení 

1. Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku výběrového řízení, aby se stal zhotovitelem díla: „Poskytování 
malířských služeb pro Střední školu obchodní, České Budějovice, Husova 9 (dále jen „zakázka“). 

                                                                        

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

 

Stránka 2 z 2 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

1. Zhotovitel oznámil změnu bankovního spojení, které je uvedeno v záhlaví tohoto Dodatku č. 1 a je 
následující: 

Číslo účtu:  /  

Bankovní spojení:  

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý obdrží po jednom výtisku. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 

V Českých Budějovicích, dne 1. 7. 2024 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………………………………    …………………………………………………………… 

          Mgr. Jarmila Benýšková      Jaroslav Jirotka 


